
ď${
,t3iiď Mandátni snfauva

obchodní společnost : Domov důchodců Magistrátu hl.m. Prahy
se sídlem Praha 10, Rektorská 577,108 00
tČo: lotlsl07 , DIČ: 0I0 - 70875707
zastoupená: Mgr. Tomášem Jánem

dóle jen mandant, na straně jedné

a

obchodní společnost PRlMMbezpečnostní služba v.o.s
se sídlem v Praze 10, Kutrohorská 309, 1 10 00
zaPsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajs§ým obchodním soudem v praze,v oddílu A, é.vložJ<y8l11,
tČo:+s 1l 96 36,DIČ: 0l0 - 48 1 l 96 36
zastoupená jednatelem Janem Petráněm
bankovní spojení: KB Praha i0, č. účtu: 7534000277710100,

dóle jen mandatdř, na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 566 a ndsl obchodního ztíkoníku tuto

MA|{DÁTNÍ SMLOUVU
o poskytování stráŽní sluŽby

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouly je sjednrání vzájemnýchpráv a povinností mandatáře a mandanta. Mandatář
se touto smlouvou zavazuje pro mandanta provádět ostrahu majetku mandanta v dohodnutém místě, čase,
rozsahu ato za Podmínek stanovených touto smlouvou a objektovou směrnicí bezpečnostní služby, která je
nedílnou součástí této smlouly

Mandant se zavazuje zaplatitmandatáři zavýkon sjednané ěinnosti úplatu.

il.

vaverkova
Zvýraznění



Sp eciftkace ěinno sti mandatóře

Il Mandatář na základé této smlouvy bude provádět ostrahu majetku
násiln;ými zásahy, v objektu: Praha 10, Rektorská 577
2l Mandatář na zékladé této smlouvy bude provádět svou činnost v
nepřetržitě .

Mandáťni smlouva

mandanta, především před vnějšími

tomto časovém vymezení :24 hod

3l Mandatiář na základě této smlouvy bude provádět sjednanou činnost prostřednictvím služby v rozsahu
lx strážný - recepční.

4l Mandatrář na zák|adě této smlouvy bude provádět sjednanou činnost, váledem ke shora uvedeným
sPecifikacím, formou stráŽni služby, kontrolou vsfupu osob a návštěv,spojováním tel, hovoru, kontroiou
kamerového systému, nepravidelnou pochůzkovou ěinností v objektu,vjezdou!,rn avýjezdoých režimem a
dalŠÍmi Činnosti uvedeqými v objektové směrnici, která je nedílnou součástí této smlouly.

m.
Podmínky poslcytování služby

Mandant se zavazuje poskytnout mandaLáři pro ýkon sjednané činnosti bezplatně vhodný prostor pro
Pracovníky ostrahy , vybavený osvětlením, topením, sociálním zařizenim, základnim nábytkem semrámí je
s Provozně- technichými směrnicemi a bezpeěnostními podmínkami pohybu zaměstnanců v prostorách a
zaíizení, které jsou předmětem této činnosti.

Iv.
Průběžný operativní styk smluvních stran

Smluvní strany se dohodly, žepracovnílql oprávněnými jednat jménem smluvních stran jsou pro řešení
provozrrích záIežitosti operativního charakteru :

zamandanta : ředitel. Mgr.JÁN Tomáš, referent BOZP KOKEŠ Evžen
zamandatáře : provozní ředitel : Otto Zdeněk,provozrí náměstek ZÁrraJaroslav

Uplata a ndltrada nákladů

ll Mandataři přísluší zaýkon činnosti dle této smlouvy odměna, stanovená dohodou smluvních stran,
v souladu s ustanoveními zákona o cenách č, 52611990 Sb. v platném znění, jakožío:

Odměna hodinová ve ýši 86,-Kč sloly: osmdesátšestkorunzastréžného- recepčního + 5 % DPH.

V dohodnuté odměně jsou zahrnuty služby, které jsou předmětem této smlouvy.Pokud při qýkonu služeb
nebo v Přímé souvislosti s nimi vzniknou mimořádné okolnosti, které ryžadují smluvně neupravenou
činnost, poskytne mandatář qrto služby po dohodě s mandantem.

v.



Mandátn1 smfouva

Odměna je splatná na základě řádně vl,star-eného fakturačrrího dokladu do 14 dnů zapíedchozí kalendářní
měsíc na bankor-í účet mandatáře.

vI.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavirána na dobu neurčitou.

Mandatář zahájí svou činnost dle této smlouvy 1.8.2002
Tato smlouvanabýváplatnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

vII.
zdvěrečná ustanovení

Veškeré zmény a dodatky k této smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou a platnosti a

účinnosti nabyvaji dnem podpisu obou smluvních stran.

Práva a povinnosti smluvních stran qýslovně neupravená vtéto smlouvě a Všeobecných obchodních
podmínkách bezpeěnostní služby vydaných mandatářem se řídí ustanoveními obecně závantých právních
předpisů ČR, především obchodního zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech znichžkaždáze stran obdrží po dvou vyhotovení

s platností originálu.

Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, porozuměly mu a na dfkaz své svobodné,

pravé, váůné aurčité vůle smlouvu takto uzaťít, připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy,

:l-'

:*--

mandatář

,_99 09,|l*: io.'Řctrtistá sz7
tčl,,, 7477 9451 ťax: 741794j6

t

V Praze dne ,.

,l
dan,tn

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



^n^^á^+^: ^*j^,,-,-

Doplněk čiďo 1:
fulandáíní smlouvy o poskýnúní stnilné sluily, uwvřené mezi:

obchodní §polďlost : Domov důchodců Magistnítu hlm. Prahy
se sidlem Praha 10, Rel,torská 577,108 00
tČo: loszslo7, DlČ: o|a -70875707
zastoupená : Mgr. Tonrášem Jánenr

dóle jen mandant, na s*mě jeiné

{I

obchodni spoiečrrost PRIM&I bezpďnostní služba v.o.s
se sidlem v Praze l0, Kutnohorská 309, 1 l0 00
zapmry v obchodnim rejstňku vedeném lGajs!fon obchodním srrudem v Praze,v oddílu A, č-vlož*<y8i77, tČO:+S t t SO

36, DtC: 010 - 48 l1 96 3ó
zastoupená jednatelem Janem Petrári&n
bankovní spojari- KB Praha i0, č. účtu: 753400a2777lToa,

ďáIe}"r, twaúa, na M &uke

se ďahadly spldno§í a účinati od 1. 4.

xú*t&xá*lffilaíeb:
2003 ra násl€nujúď uĚnž Mění se bod V manůfuní smlouuv - úplea a

v.
Úpta a ruúlrada a&íaáíl

1/ Mandaiáři přisluši za vý,kon čir-rnosti dle této snilouly odm&n, sta:rovei'á dohorlou smiuvních stail, vso,uladu
s ustanoveními zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném měrí, jakoáo:

Odměna hodinová ve v_ýši 98,-Kč slovy. devadesátosmkorun za strrážného- recepčrriho * 5 7b DPH.

V dohodnuté odměně jsou zalrrnuty služby, i<teré jsou předmětem této srnlowy.Pokud při llýkonu služeb nebo v přímé
souvislosti s nimi vzniknou nrirrmřádné okolrr,osti, irteré vyždují snrlur,trě n€tipťavenou čřnost pCIskftne nurrdatář tyro
služby po dohodě s mandantem.

Ofulěna je splatná na záHadé řádně vystaverrého faLturačnílro dokladu do 14 drru za předclroá kalerťaňú rrrěsic rra bankoví
účet marrdatáře.

O§grníW ríandútní smlauuy o poslrytování saóžní slu&y r,ůsaúvají nezměněny.

Y hazpdne
PRIMM-BEZPECNOSTN, 

rr,,z_
Kuboh<irst, 

\ | !
l09 0l Pran,

nqrulgtář

}/

T;#W
i

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



Vá niá tn": sn1]-ouva

Doplněk číslo 2:

tr{anddtní smlouvy o poskytování strážné služ"by, uauvřené meri:

obchodni spolďnost : Dornov důchodců *lagistrátu hl,m, Prahy
se sídlem Praha 10, Relrtorská 577,108 00

tČo: los:s:O7, DIČ:010 - ?0875707
astoupená. Mgr, Tomášern Jiinem

dáIejen mnndant, nu straně jedné
a
obchodní sp,llďnost PRI}IM bezpďnostní služba v.o.s

se sidlem v Praze 10, Kutnohorská 309. 1 10 00
apsartá r,obchodnim rqsťil-u vedeném ikalsltl,m obchodnim soudem v Praze.v oddilu A, čvložky81?7,
tČo:+g i 1 96 36, DIČ: 010 - 48 11 96 36
zastoupená jednatelem J anem Petrarrěm

bankorryrí spojení: KB Praha 10" č. účtu. 7fi4aaO2717l0i00.

ddle jen mandafuiř, na straně druhé

se ďohodly s plctností a účiností od l. 12. 2003 nu núsledující změně doplňaje se bod II. rutndátní smlouty

-specifikace činnosti nmndatáře o odst S/tgkto:
il.

S p ecili k a ce ě in n o sti ma nd atiř e

5l Mandatář na základě této smloin,v bude 2x měsíčně provádět zalištění ozbro_jeného rloprovodu
polďorý,ch osab mandxrta při přelazu r-inančni hotolosí z bankovního ústar,rr do sidla marrdanta formou

doprovodu dvou osob a služebního vozdla mandataře

Marrdaáři přisluší za výkon čirrrrostr die bodu lL odst.5l této smlouv_v odměna . stancvená dohodou

smlur,-ních straq v souladu s trstarror.enimt zákarn, o cenách č. 52611990 Sb. v platném zlěni odměna ve lryŠi

15O0,-,-Kč s1o4i:jedentisicpásetliorun zalederl oárqen,í dopro1-od + 5 9/o DPH,

0§atní bttdy mandótní smlouuj- o poskytowíní strúžní slažby alsttiwjí ne4měněny.

ll^t

ffiv nunáatóř

í město prana
J""ra rb. Řet torska 5?7

Pnffiel, beapee n+gŤni služba, v.o.§"
i;{i 1-: l ll-tl.ii ., .":ltdA 309
tL, ,]:,sHA 10
iť{,.i8irs636

DlČ §lCI-48119636

v prazedne

c^*. -t7a--g(J(

mgndcnt
FiSL,,*,

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



I. Smluvní strany :

Mandant
Se sídlem
IČ
DIČ
Zapsaný
Zastolpena
email
a
Mandatář
Se sídlem
IČ
DIČ

Jednající
email

Bankovní spojení : KB Praha 10, č. účtu: 7534000277/0100
Zapsaný : v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem vPraze, oddíle C,

vložka 100470

: Domov dŮchodců Magistrátu hl.m.Prahy
,. Praze 10, Rektorská 577 , 108 00

:708 757 07
,. CZl08 757 07
:

: Mgr. Tomášem Jánem
:

: PRIMM bezpečnostní služba s.r.o.
: ul. Kutnohorská 309, 109 00 Praha 10
,. 48l 796 36
,. CZ481 196 36

: Martinem pejškern, společníkem nebo Janem Petráněm, společníkem
:primm@primm.cz

uzavírají spolu doplněk č. 3 k mandátní smlouvě ze dne 22.7.2002,

o1

1. kterým se mění bod V. Úplata a náhrada nákladů
2. kterým se mění bod IL Specifikace činnosti mandatáře

add 1) Smluvní strany se dohodly, že mandatáři přísluší za výkon čirrrrosti dle této smlouvy odměna,

stanovená dohodou smluvních stran, v souladu s ustanovenímizákona o cenách ó. 52611990 Sb.

ve výši : 103,-Kč, slovy : jednostotřikonrny za strážného - recepčního, s platností od L bÍezna2006.

add 2) Mandatář na ákladé této smlouvy bude 2x měsíčně provádět ozbrojený doprovod
pověřených osob mandanta při převozu finanční hotovosti z bankovního Ústar,'u do sídla

mandanta formou doprovodu dvou osob a služebního vozidla mandatáře. Mandatáři PřísluŠÍ za

výkon činnosti dle bodu II. Odst.5/ této smlouvy odměna, stanovená dohodou smlur,ních stran,

v souladu s ustanovenimzákona o cenách é, 52611990 Sb. ve \^ýši 3113,-KČ slovy:

třitisícejednostotřrrráctkorun za jeden ozbrojený doprovod, s platností od I. bÍezna 2006.

Uvedené částky jsou bez DPH, která bude k odměně připočtena v sazbě platné ke dni zdanitelného plněnÍ.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Y Praze dne,.27. inora2006
bezpečnosini sItlžba s.r.o.

3o9
10

tč +a tJů

§íls636

:{ffiWrffi*
ňrandatář :

1

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



Mandant
Se sídlem
IČ
DIČ
Zapsaný
Zastoupená
email
a
Mandatař
Se sídlem
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Zapsany

Jednající
email

.rJd 1)

L Smluvní strany :

Domov pro seniory
Praha 10, Rektorská577,108 00
708]57 01
CZ108 757 07

Mgr, Tomášem Jánem

PRIMM bezpečnostní služba s.r.o.
ul. Kutnohorská 309, 109 00 Praha 10
48l 196 36
CZ48I 196 36
KB Praha 10, č, účtu: 7534000277l0I00
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C,
vložka 100470
Martinem Pej škem, j ednatelem
primm@prímm.cz

1.
,,

uzavírají spolu doplněk č. 4 k mandátní smlouvě ze dne 22.7.2002,

kterym se mění bod V. Úptata a náhrada nákladů
kterym se mění bod II. Specifikace činnosti mandatáře

Smluvní strany se dohodly, že manďataři přísluší zavýkon činnosti dle této smlouvy odměna,
stanovená dohodou smluvních stran, v souladu s ustanoveními zikona o cenách č. 52611990 Sb.
ve ýŠi : 116,-KČ, slovy: jednostoŠestnáctkorunčeských za stážného - recepčního, s platností od
0l. září2007.

add 2) Mandatář na základě této smlouly bude 2x měsíčně provádět ozbrojený doprovod
pověřených osob mandanta při převozu finanční hotovosti z bankovního ústavu do sídla
mandanta formou doprovodu dvou osob a služebního vozidla mandatáře, Mandatáři přísluší za
výkon Činnosti dle bodu II. Odst.5/ této smlou,vy odměna, stanovená dohodou smluvních stran,
v souladu s ustanovenim zákona o cenách č. 52611990 Sb. ve výši 3113,-Kč slovy:
třitisícejednostotřináctkorunčských zajeden ozbrojený doprovod, s platností odl.záíí2007

Uvedené Částky jsou bez DPH, která bude k odměně připočtena v sazbě platné ke dni zďanitelného plnění,

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Praze dne : 30. srpna 2007

§JRfi $H,N§{"}RY
tr íht.: rni:st,l i} rli:y___
;i,-,íii"ií í:,ilĎli : íll§ka ) ; 

^ťaú.i"ii,i, _c r- 1 !irrF.r,l l9,]2O
, }- ":, 

.,t,r,, ^ li]o, 7 t,}íi" qŤn7

l*t-ttlt,,: y'i"

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



Smluvní strany :

Mandant
Se sídlem
IČ
DIČ
Zapsaný
Zastoupená
email
a
Mandatář
Se sídlem
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Zapsaný

Jednající
email

Domov pro seniory
Praha 10, Rektorská577,108 00
708 757 07
CZ708757 07

Evženem kokešem

PRIMM bezpečnostní služba s.r.o.
ul. Kutnohorská 309, 109 00 Praha 10

48I 196 36
CZ48l 19636
KB Praha 10, č. účtu: 7534000277/0i00
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem vPraze, oddíle C,
vložka 100470
Martinem Pej škem, jednatelem

ptimm@primm.cz

uzavírají spolu doplněk č. 5 k mandátní smlouvě ze dne 22.7.2002,

kterým se mění bod II. Speciíikace činnosti mandatáře

add 2) Mandatář na základé této smlouvy bude 2x měsíčně provádět ozbrojený doprovod
pověřených osob mandanta při převozu finanční hotovosti z bankovního ústavu do sídla
mandanta formou doprovodu dvou osob a služebního vozidla mandatáře. Mandatáři přísluší za
v}kon činnosti dle bodu II. Odst.5/ této smlouvy odměna, stanovená dohodou smluvních stran,

v souladu s ustanovením zákona o cenách ě. 52611990 Sb. ve qýši 4 613,-Kč slovy:

čtyřitisícešestsettřináctkorunčeských zajeden ozbrojený doprovod, s platností od 1.Července 2010.

Mandatář dále na objektu mandanta instaluje GSM vysílač s PANIC tlačítkem a připojením na PCO
Mandatáře. Měsíční paušál za poskytování této služby činí 2 000,-Kč slovy: dvatisícekorunČeských
s platností od 1. července 2010

Uvedené částky jsou bez DPH, která bude k odměně připočtena v sazbě platné ke dni zdanitelného plněnÍ.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

lT!*
í9636

1ss-§tŤ

Y Praze <lne : 23. června 20

1

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



Mandant
Se sídlem
rč
DIČ
Zapsany
Zastoupená
emaiI

a
Mandatář
Se sídlem
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Zapsaný

Jednající
email

I. Smluvní strany :

Domov pro seniory
Praha 10, Rektorská 577 , 108 00
708 757 07
CZ708757 07

Evženem kokešem

PRIMM bezpďnostní služba s.r.o.
ul. Kutnohorská 309, l09 00 Praha l0
48l 196 36
CZ48I 196 36
KB Praha 10, č. účtu: 7534000277/0100
v obchodním rejstřftu vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C,

vložka 100470
Martinem Pej škem, j ednatelem
primm@primm.cz

uzavíraií spolu Doplněk Č. 6
k Mandátní smlouvě ze dne 22.7.2002,

1. kterým se mění bod V. Úptata a náhrada nákladů

add 1) Smluvní strany se dohodly, že mandatáři přísluší zaýkon činnosti dle této smlouvy odměna,
stanovená dohodou srrrluvních stran, v souladu s ustanoveními zákona o cenách č. 52611990 Sb.
ve výši : 121,80 Kč slovy jednostodvacetjednakorunačeská,80 za strážného - recepčního,
s platností od 1. ledna 2016.

add2) Mandatář nazákladě této smlouvy bude 1 x měsíčně provádět ozbrojený doprovod
pověřených osob mandanta při převozu finanční hotovosti z bankovního ústavu do sídla
mandanta formou doprovodu dvou osob a služebního vozidla mandatáře. Mandatáři přísluší za
výkon činnosti dle bodu II. Odst.5/ této smlouvy odměna, stanovená dohodou smluvních stran,
v souladu s ustanovenim zžkona o cenách ě. 52611990 Sb. ve l}ši 6.012,30 Kč slovy:

ur C\l ,Ě

=:€5 |É

ď.iE
c:(J

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění



ŠesttisícdvanáctkorunČeských, 30 zajedenozbrojený doprovod, s platností od 1. ledna 2016,

add 3) MěsíČní Paušální poplatek za připojení k PCO(pult centralizované ochrany je stanoven
na 2.560,00 KČ, slovy dvatisícepětsetšedesátkorunčeských s platností od 1.ledna 2016,

Uvedené ČástkY jsou bez DPH, která bude k odměně připočtena v sazbě platnéke dni zdanitelného
plnění,

Ostatní ujednání smlour,y se nemění,

Y Praze dne: 1.1edna2016

*f, ů lt€fiV- FKq S§rb{ICIRY
I*{A.Ř,']§j{j§

Fi i:l,.-rli iu.:sil; iorah,,r
108 i}í] i;t,;!,li ii], R.:i;torská 577
'I'e|.: 21,í7'í 91r1 i -:i litik;r žl9, 229
í',lx '}"7 !*-ř 7 9,í ]i 3 i{_;i-1; 7 aí!7 57 07

F&!ffik btc$\e,:,,*ttrtt ciellb* t.r.o
HUTsjE}-t+H§KA 30§

Ěsg 01 P!iÁHA l(}
E* 4§ií§s3§r.s, -,..:F:-eí§šé,l

i

mandant: mana{ář:

2

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění

vaverkova
Zvýraznění




